
ZARZĄDZENIE NR Z-26/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2024 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-26/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 358 094,87 1 044,78 359 139,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 194,87 1 044,78 101 239,65 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

379,75 1 044,78 1 424,53 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 183,60 332,43 516,03 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się 
o nadanie numeru PESEL 196,15 712,35 908,50 

852   Pomoc społeczna 2 520 250,00 -72 800,00 2 447 450,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

88 000,00 -2 800,00 85 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 000,00 -2 800,00 83 200,00 

    86 000,00 -2 800,00 83 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 242 000,00 -26 000,00 216 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

239 000,00 -26 000,00 213 000,00 

    239 000,00 -26 000,00 213 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 970 000,00 -45 000,00 925 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

963 000,00 -45 000,00 918 000,00 

    963 000,00 -45 000,00 918 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 243 000,00 1 000,00 244 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

243 000,00 1 000,00 244 000,00 

    243 000,00 1 000,00 244 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 649 467,00 45 880,00 695 347,00 

 85395  Pozostała działalność 649 467,00 45 880,00 695 347,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

100 168,00 45 880,00 146 048,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 94 048,00 45 880,00 139 928,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 12 667 357,00 15 921,00 12 683 278,00 

 85595  Pozostała działalność 20 600,00 15 921,00 36 521,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 600,00 15 921,00 36 521,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 20 600,00 15 921,00 36 521,00 

Dochody ogółem, z tego: 152 643 977,87 -9 954,22 152 634 023,65 

dochody bieżące: 129 620 549,87 -9 954,22 129 610 595,65 

dochody majątkowe: 23 023 428,00 0,00 23 023 428,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-26/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 676 973,00 0,00 5 676 973,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 402 273,00 -2 780,00 4 399 493,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 020 400,00 -2 780,00 1 017 620,00 

    625 000,00 -2 780,00 622 220,00 

 60095  Pozostała działalność 150 000,00 2 780,00 152 780,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 30,00 30,00 

   
Opracowanie projektu budowlanego dla 
inwestycji związanej z rozwojem dróg 
rowerowych na obszarze Świebodzińsko-
Międzyrzeckiego Obszaru Funkcjonalnego 

0,00 30,00 30,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 2 750,00 2 750,00 

   
Opracowanie projektu budowlanego dla 
inwestycji związanej z rozwojem dróg 
rowerowych na obszarze Świebodzińsko-
Międzyrzeckiego Obszaru Funkcjonalnego 

0,00 2 750,00 2 750,00 

750   Administracja publiczna 16 835 115,87 1 044,78 16 836 160,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 140,87 1 044,78 101 185,65 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 125,00 375,00 500,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 125,00 375,00 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 213,09 560,27 773,36 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 153,58 278,07 431,65 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 59,51 282,20 341,71 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

41,66 109,51 151,17 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 30,02 54,36 84,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 1



   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 11,64 55,15 66,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 779 475,00 0,00 13 779 475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 053 527,00 -40 211,00 8 013 316,00 

    8 053 527,00 -40 211,00 8 013 316,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 208 430,00 40 211,00 248 641,00 

    208 430,00 40 211,00 248 641,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 

 75414  Obrona cywilna 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 500,00 8 500,00 

    3 000,00 5 500,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -5 500,00 500,00 

    6 000,00 -5 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 173 000,00 -31 650,00 1 141 350,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 170 600,00 -31 650,00 1 138 950,00 

  4810 Rezerwy 1 170 600,00 -31 650,00 1 138 950,00 

   Rezerwa celowa na zadania oświatowe 500 000,00 -31 650,00 468 350,00 

801   Oświata i wychowanie 44 194 208,00 31 650,00 44 225 858,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 098 974,00 31 650,00 24 130 624,00 

  4260 Zakup energii 1 290 000,00 31 650,00 1 321 650,00 

    1 290 000,00 31 650,00 1 321 650,00 

852   Pomoc społeczna 10 415 650,00 -72 800,00 10 342 850,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

88 000,00 -2 800,00 85 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 000,00 -2 800,00 83 200,00 

    86 000,00 -2 800,00 83 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

382 000,00 -26 000,00 356 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 379 000,00 -26 000,00 353 000,00 

    379 000,00 -26 000,00 353 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 2



 85216  Zasiłki stałe 968 720,00 -45 000,00 923 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 963 000,00 -45 000,00 918 000,00 

    963 000,00 -45 000,00 918 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 361 280,00 1 000,00 362 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 1 000,00 361 000,00 

    360 000,00 1 000,00 361 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 207 584,00 0,00 1 207 584,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 700,00 14 700,00 

    12 000,00 2 700,00 14 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 214,00 -2 700,00 145 514,00 

    148 214,00 -2 700,00 145 514,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 649 467,00 45 880,00 695 347,00 

 85395  Pozostała działalność 649 467,00 45 880,00 695 347,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 93 600,00 45 560,00 139 160,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 93 600,00 45 560,00 139 160,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 401,00 268,00 669,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 281,00 268,00 549,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

55,00 52,00 107,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 55,00 52,00 107,00 

855   Rodzina 16 428 106,00 15 921,00 16 444 027,00 

 85595  Pozostała działalność 21 500,00 15 921,00 37 421,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 20 000,00 15 458,00 35 458,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 20 000,00 15 458,00 35 458,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 386,00 886,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 500,00 386,00 886,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 77,00 177,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 100,00 77,00 177,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 206 096,97 0,00 5 206 096,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 169 993,48 0,00 4 169 993,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 529,82 7 200,00 167 729,82 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 5 000,00 7 200,00 12 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 663,66 -17 703,66 59 960,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 10 000,00 -7 200,00 2 800,00 

   soł.KURSKO - fundusz sołecki 10 503,66 -10 503,66 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 10 503,66 14 503,66 

   soł.KURSKO - fundusz sołecki 0,00 10 503,66 10 503,66 

926   Kultura fizyczna 8 780 437,54 0,00 8 780 437,54 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 022 416,99 0,00 2 022 416,99 

  4220 Zakup środków żywności 17 490,12 -600,00 16 890,12 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 300,00 600,00 179 900,00 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 0,00 600,00 600,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 157 423 386,49 -9 954,22 157 413 432,27 

wydatki bieżące: 127 170 405,94 -23 207,88 127 147 198,06 

wydatki majątkowe: 30 252 980,55 13 253,66 30 266 234,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587A25C5-193A-4964-9F93-B9B8141898B5. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR Z-26/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 27 lutego 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-27T06:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




